
UCHWAŁA NR XV/328/15

RADY MIASTA GDYNI

z dnia 30 grudnia 2015 r.

w sprawie zmiany Uchwały Nr II/11/14 Rady Miasta Gdyni z dnia 18 grudnia 2014 r. w sprawie 
powołania stałej Komisji Polityki Rodzinnej, Pomocy Społecznej i Zdrowia Rady Miasta Gdyni

Na podstawie art.21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2015 r., 
poz. 1515 z późn. zmianami1)), oraz § 23 Statutu Miasta Gdyni, stanowiącego załącznik do Uchwały Nr 
XXIII/489/04  Rady Miasta Gdyni z dnia 22 września 2004 r. (MRMG z 2004 r. Nr 27, poz. 2232)) Rada Miasta 
Gdyni uchwala co następuje:

§ 1. W uchwale Nr II/11/14 Rady Miasta Gdyni z dnia 18 grudnia 2014 r. w sprawie powołania stałej 
Komisji Polityki Rodzinnej, Pomocy Społecznej i Zdrowia Rady Miasta Gdyni § 1 ust. 3 otrzymuje brzmienie:

„3. W skład Komisji wchodzą:

a) Andrzej Bień,

b) Marika Domozych,

c) Kamil Góral,

d) Bogdan Krzyżankowski,

e) Beata Szadziul,

f) Mariola Śrubarczyk-Cichowska,

g) Justyna Wróblewska,

h) Zygmunt Zmuda-Trzebiatowski.”.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w kadencji Rady Miasta Gdyni 2014-
2018 r.

Przewodniczący Rady Miasta Gdyni:
Z. Zmuda-Trzebiatowski

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U z 2015 r., poz. 1890
2) Zmiany: URM Nr XLIV/995/10 z 23.06.2010 r.; MRMG Nr 15/10, poz. 154; URM Nr XII/232/11 z 28.09.2011 r.; MRMG Nr 21/11, poz. 215

Id: 3BDC61F3-3A97-4712-AC1D-EAB650CC77C8. Podpisany Strona 1




